

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：彭州市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：新建学校办学条件配套项目(LED)等项目采购
- 3、项目编号：彭州市政采(2021)A0020号
- 4、采购内容：彭州市教育局电化教育馆LED显示屏
- 5、开标地点：政府采购云平台开标大厅
- 6、采购单位：彭州市教育局电化教育馆
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0504号
- 8、采购预算金额：246.5万元
- 9、采购方式：询价采购
- 10、发布采购公告时间：2021-09-09
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-09-15 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川天墨利安科技有限公司,成都市艾特思电子科技有限公司,成都音燊文化传播有限公司,成都彩建科技有限公司,成都鸿瑞恒科技有限公司,成都雅图电子科技有限公司,成都轩聚科技有限公司,四川博筑声光科技有限公司,成都迈瑞步科技有限公司,成都铭鼎圣辉科技有限公司,成都雯恒科技有限公司,四川谨质疆城科技有限公司,成都福波斯科技有限公司,四川众鑫洋科技有限公司14家供应商报名
- 14、供应商投标(响应)情况：四川天墨利安科技有限公司,四川谨质疆城科技有限公司,成都福波斯科技有限公司,成都轩聚科技有限公司,成都迈瑞步科技有限公司5家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
张世述		采购人代表	
谢国威		临时专家	
龙海云		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用 最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价

法)。

#### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

四川天墨利安科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供空调和电脑强制节能证书。5. 未提供电脑、空调节能证书 5. 未提供电  
脑、空调节能证书 成都轩聚科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供电脑显示器强制节能证书。5. 未提供电脑显示器节能证书  
5. 未提供电脑显示器节能证书

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川天墨利安科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供空调和电脑强制节能证书。5. 未提供电脑、空调节能证书 5. 未提供电  
脑、空调节能证书 成都轩聚科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供电脑显示器强制节能证书。5. 未提供电脑显示器节能证书  
5. 未提供电脑显示器节能证书

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按询价通知书中规定的询价方法，对符合性检查合格的响应文件进行商务和技术评估，综合比较和评价。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	成都福波斯科技有限公司	2445540.00元	1
2	成都迈瑞步科技有限公司	2458010元	2
3	四川谨质疆城科技有限公司	2458692.5元	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都福波斯科技有限公司

第二中标候选人：成都迈瑞步科技有限公司

第三中标候选人：四川谨质疆城科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

张世述 谢同斌 龙海云

2021年9月15日